
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Γ456/οικ.39728/

3692/2013 (Β’ 2127) απόφασης του Υφυπουργού 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Καθορι-

σμός των διεθνών τακτικών γραμμών μεταξύ της 

Ελλάδας και των χωρών που δεν είναι μέλη της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης».

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων Δήμου Θέρμου για το Β’ εξάμηνο του έτους 

2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ456/178080 (1)

   Τροποποίηση της υπό στοιχεία Γ456/οικ.39728/

3692/2013 (Β’ 2127) απόφασης του Υφυπουργού 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Καθορι-

σμός των διεθνών τακτικών γραμμών μεταξύ της 

Ελλάδας και των χωρών που δεν είναι μέλη της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της παρ. 1 του άρθρου 10 του ν. 1906/1990 (Α’ 157), 

όπως τελευταία αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 

άρθρου 185 του ν. 4070/2012 (Α’ 82) συμπληρώθηκε με 

την παρ. 1 του άρθρου 5 του νόμου 4138/2013 (Α’ 72),

β) του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

γ) του π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που εκδόθηκε με 

το (π.δ. 63/2005 - Α’ 98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 

του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 

οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

στ) της υπό στοιχεία Γ456/οικ.39728/3692/2013 από-

φασης του Υφυπουργού Υποδομών, Μεταφορών και 

Δικτύων «Καθορισμός των διεθνών τακτικών γραμμών 
μεταξύ της Ελλάδας και των χωρών που δεν είναι μέλη 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης» (Β’ 2127).

2. Την ανάγκη ακριβούς καθορισμού των διεθνών 
τακτικών γραμμών που λειτουργούν, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της υποπαρ. 1, της παρ. 1(α) του άρθρου 10 
του ν. 1906/1990 (Α’ 157), όπως αντικαταστάθηκαν με 
την παρ. 15 του άρθρου 185 του ν. 4070/2012 (Α’ 82), 
καθώς επίσης και των τακτικών γραμμών που μπορούν 
να λειτουργούν βάσει διακρατικής συμφωνίας εν ισχύ, 
κατά παρέκκλιση των ρυθμίσεων του τετάρτου και πέ-
μπτου εδαφίου της ως άνω υποπαραγράφου, σε εφαρ-
μογή της προσθήκης στο ίδιο άρθρο με το άρθρο 5 του 
ν. 4138/2013 (Α’ 72).

3. Τις προβλέψεις του Πρωτοκόλλου της Μικτής Επι-
τροπής Οδικών Μεταφορών Ελλάδας - Αλβανίας που 
υπεγράφη στα Τίρανα, στις 11 Μαΐου 2023.

4. Την υπ’ αρ. 175978 από 01-06-2023 Εισηγητική Έκ-
θεση Δημοσιονομικών Επιπτώσεων του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, σύμφωνα με 
την οποία το δημοσιονομικό αποτέλεσμα της παρούσας 
απόφασης είναι ουδέτερο [δεν προκαλεί επιβάρυνση 
του κρατικού προϋπολογισμού, δεν επιφέρει απώλεια 
ή αύξηση των δημοσίων εσόδων και δεν επηρεάζει το 
εκάστοτε Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής (Μ.Π.Δ.Σ.)], αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Γ456/οικ. 39728/
3692/2013 (Β’ 2127) απόφασης του Υφυπουργού Υπο-
δομών Μεταφορών και Δικτύων με βάση τις προβλέψεις 
του Πρωτοκόλλου της Μικτής Επιτροπής Οδικών Μετα-
φορών Ελλάδας - Αλβανίας που υπεγράφη στα Τίρανα, 
στις 11 Μαΐου 2023, ως εξής:

1. Το σημείο v) της παρ. 1 του άρθρου 2, αντικαθί-
σταται, προκειμένου να καταργηθεί η γραμμή «Αθή-
να - Κρυσταλλοπηγή - Χειμάρα» με κύρια διαδρομή: 
Αθήνα - Θήβα - Λιβαδειά - Λαμία - Βόλος - Λάρισα - 
Ελασσόνα  - Κοζάνη  - Καστοριά  - Κρυσταλλοπηγή/
Kapshtice(σύνορα)  - Κορυτσά(Korce)  - Πόγραδετς 
(Pogradec) - Περέντζας (Perrenjas) - Λίπραζντ (Librazhd) - 
Ελμπασάν - Ρογκόζινε (Rrogozhine) Λούσνια (Lushnje) - 
Φίερι (Fier) - Αυλώνα (Vlore) - Χειμάρα και να προστεθεί 
η γραμμή «Αθήνα - Μαυρομάτι/Qafe Bote - Himare (Χει-
μάρα)» ως εξής:

«ν) «Αθήνα  - Μαυρομάτι/Qafe Bote  - Himare (Χειμά-
ρα)» με κύρια διαδρομή:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3693

38697

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.06 20:22:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38698 Τεύχος B’ 3693/06.06.2023

«Αθήνα  - Κόρινθος  - Κιάτο  - Ξυλόκαστρο - Αίγιο - 
Πάτρα - Αγρίνιο - Αμφιλοχία - Πρέβεζα - Ηγουμενίτσα - 
Μαυρομάτι/Qafe Bote - Finiq (Φοινίκη) - Delvine (Δέλβι-
νο) - Sarandë (Αγ. Σαράντα) - Himare (Χειμάρα)».

2. Η παρ. 2 του άρθρου 2, αντικαθίσταται (προκειμένου 
να επιτρέπεται η επιβίβαση επιβατών από την Ηγουμε-
νίτσα και τους Αγίους Σαράντα κατά την διενέργεια της 
γραμμής ν) «Αθήνα - Μαυρομάτι/Qafe Bote - Himare 
(Χειμάρα)»), ως εξής:

«2. Επιπλέον επιτρέπονται και οι διασυνοριακές γραμ-
μές Ιωάννινα - Κακαβιά - Άγιοι Σαράντα, Ιωάννινα - Κα-
καβιά - Αργυρόκαστρο και Ηγουμενίτσα - Μαυρομάτι - 
Άγιοι Σαράντα, χωρίς ενδιάμεσες στάσεις.

Οι ανωτέρω πόλεις καθώς και ο Αυλώνας (Vlore) κα-
θορίζουν την διασυνοριακή περιοχή.

Οι μεταφορείς δεν επιτρέπεται να επιβιβάζουν επιβά-
τες από τις προαναφερθείσες πόλεις της διασυνοριακής 
περιοχής κατά την διενέργεια των γραμμών της παρα-
γράφου 1 του παρόντος άρθρου με εξαίρεση την γραμμή 
δ) για την οποία επιτρέπεται η επιβίβαση επιβατών από 
τον Αυλώνα (Vlore) και την γραμμή ν) για την οποία επι-
τρέπεται η επιβίβαση επιβατών από την Ηγουμενίτσα 
και τους Αγίους Σαράντα.

Οι πόλεις που περιλαμβάνονται στην διασυνοριακή 
περιοχή απαγορεύεται να έχουν απευθείας σύνδεση με 
άλλες πόλεις (της γειτονικής χώρας) οι οποίες βρίσκο-
νται εκτός της διασυνοριακής περιοχής με εξαίρεση την 
γραμμή δ).». 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 2 Ιουνίου 2023

Ο Υπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΟΛΙΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 235 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων Δήμου Θέρμου για το Β’ εξάμηνο του έτους 
2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΡΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-
τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3589/2007 - Α΄143).

3. Το άρθρο 20 του «Αποζημίωση για εργασία καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» ν. 4354/2015 
(Α΄176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 (ΑΔΑ: ΨΑΕ-
ΦΗ-Π07) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Θέρμου (Β΄ 567/2-3-2012).
6. Τα επιμέρους υπηρεσιακά σημειώματα από τα οποία 

προκύπτουν οι εξαιρετικές, απρόβλεπτες και έκτακτες 
περιπτώσεις κατά τις οποίες οι υπάλληλοι του Δήμου 

καλούνται να εργαστούν υπερωριακά πέραν του κα-
νονικού ωραρίου εργασίας για την αντιμετώπιση των 
περιπτώσεων αυτών.

7. Το γεγονός ότι στον Δήμο Θέρμου υπηρετεί μικρός 
αριθμός μόνιμων υπαλλήλων σε κάθε υπηρεσία.

8. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωρι-
ακή απασχόληση του προσωπικού για την κάλυψη των 
παρακάτω αναγκών του Δήμου.

α) Για την οργάνωση και λειτουργία της Ειδικής Ταμει-
ακής Υπηρεσίας του Δήμου.

β) Για την αποκομιδή των απορριμμάτων, τον καθα-
ρισμό χώρων πρασίνου, το κλάδεμα των υψηλών δέ-
ντρων, την αποκομιδή των κλαδιών από τις κλαδεύσεις, 
την εκτέλεση επειγόντων τεχνικών έργων.

γ) Για την αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτρο-
φωτισμού, την άμεση αποκατάσταση και επισκευή οδο-
στρωμάτων, τη συντήρηση σχολικών κτιρίων, επιβλέψεις 
σε εκδηλώσεις, καλλωπισμό κήπων κ.λπ.

δ) Για την αποκατάσταση βλαβών δικτύου ύδρευσης - 
αποχέτευσης.

ε) Για την αντιμετώπιση διαδικασιών πρόσληψης 
εποχιακού προσωπικού λόγω ασφυκτικών προθεσμι-
ών, παρακολούθηση υλοποίησης προγραμμάτων ΟΑΕΔ, 
ενημέρωση δημοτολογίου κ.τ.λ.

στ) Για τον έλεγχο του προϋπολογισμού, συγκέντρωση 
και έλεγχο δικαιολογητικών, έλεγχο χρηματικών καταλό-
γων, επεξεργασία αρχείων κλήσεων κ.τ.λ.

η) Για την αντιμετώπιση πλημμύρων, πυρκαγιών και 
γενικότερα των έντονων καιρικών φαινομένων.

θ) Για την αντιμετώπιση καθαρισμού του Δημοτικού 
Καταστήματος και των Δημοτικών κτιρίων του Δήμου, 
λόγω εκδηλώσεων που γίνονται στο Δήμο και χρειάζεται 
καθαριότητα των κτιρίων και ειδικότερα της αίθουσας 
εκδηλώσεων του Δημαρχιακού Μεγάρου, διότι η καθα-
ρίστρια του Δήμου είναι και καθαρίστρια στο Νηπια-
γωγείου Θέρμου για τέσσερις (4) ώρες και οι ώρες για 
καθαρισμό των Δημοτικών κτιρίων δεν επαρκούν.

9. Τις επείγουσες ανάγκες οι οποίες δημιουργούνται 
στις υπηρεσίες του Δήμου Θέρμου. 

α. Συγκεκριμένα, από το έτος 2011 έως και το Δεκέμ-
βριο του έτους 2022 συνταξιοδοτήθηκαν 13 υπάλληλοι 
και αντικαταστάθηκαν μόνο δύο υπάλληλοι που ήρθαν 
στο Δήμο μας μέσω κινητικότητας, χωρίς να υπάρχει 
περαιτέρω δυνατότητα αντικατάστασής τους. Αυτό έχει 
σαν συνέπεια την επιβάρυνση του ήδη υπηρετούντος 
προσωπικού.

Συν τοις άλλοις απαιτείται η υποστήριξη των συλλογι-
κών οργάνων του Δήμου, των Νομικών Προσώπων του 
Δήμου που δεν διαθέτουν δικό τους προσωπικό καθώς 
και η απασχόληση υπαλλήλων του Δήμου για την τή-
ρηση του ληξιαρχείου, την τήρηση των πρακτικών του 
Δημοτικού Συμβουλίου, των Συμβουλίων των Κοινοτή-
των, οι συνεδριάσεις των οποίων πραγματοποιούνται 
εκτός ωραρίου.

Επίσης στο γραφείο ΚΕΠ, τα έκτακτα και εποχικά 
γεγονότα που αφορούν, στον έλεγχο της πληρότητας 
υποθέσεων πολιτών πριν την αποστολή τους στις αρ-
μόδιες υπηρεσίες, κατά τις μεσημβρινές και απογευ-
ματινές ώρες, καθώς στο κανονικό ωράριο εργασίας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38699Τεύχος B’ 3693/06.06.2023

εξυπηρετείται το κοινό με αποτέλεσμα να μην είναι 
δυνατή η διεκπεραίωση των διοικητικών υποθέσεων 
εντός των νομίμων προθεσμιών. Με τον ν. 3852/2010 
μεταβιβάστηκαν επιπλέον αρμοδιότητες στους Δή-
μους όπως π.χ. συμμετοχή του Δήμου στην καταγραφή 
και αδειοδότηση των υδρευτικών σημείων (υπηρεσία 
υποδοχής).

β. Σχετικά με τη φυτοπροστασία θα πρέπει να ανα-
φερθούν οι έκτακτες ανάγκες που προέκυψαν από την 
εξάπλωση των εχθρών των φοινικοειδών (λεπιδόπτε-
ρο «άρχων» και «ρυγχοφόρος κάνθαρος») καθώς και 
την ανάγκη καταπολέμησης των εντόμων «marcelina 
Hellenica» και «πιτυοκάμπης». Στα παραπάνω δε πρέπει 
να προσθέσουμε την έκτακτη και υποχρεωτική κατα-
πολέμηση κωνοποειδών. Οι ψεκασμοί για τα ανωτέρω, 
λόγω τις ιδιαιτερότητας θα πρέπει να διενεργούνται τις 
πρώτες πρωινές ώρες καθώς και κατά τις απογευματινές 
ακόμα και νυχτερινές ώρες.

γ. Επίσης λόγω των έντονων καιρικών συνθηκών που 
πλήττουν την χώρα μας, χρειάζεται συνεχώς υποστή-
ριξη από υπάλληλους στο αρμόδιο γραφείο πολιτικής 
προστασίας.

δ. Όπως προαναφέραμε ο Δήμος μας με το υπάρχον 
προσωπικό θα πρέπει να ανταπεξέρθει στις νέες αρμο-
διότητες σε θέματα Δ/νση εμπορίου, Πρόνοιας κ.τ.λ.

10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 22.000,00 €.

Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πι-
στώσεις των ΚΑΕ 00-6032.001 ποσού 2.500,00 €, ΚΑΕ 
10-6012.001 ποσού 7.000,00 €, ΚΑΕ 20-6012 ποσού 
9.000,00 €, ΚΑΕ 25-6012 ποσού 500,00 €, ΚΑΕ 30-6012 
ποσού 1.500,00 €, 30-6042 ποσού 1.000,00 € και ΚΑΕ 
70-6022.001 ποσού 500,00 € του Προϋπολογισμού του 
Δήμου Θέρμου έτους 2023.

11. Την υπ’  αρ. 34/2014 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Θέρμου που εγκρίθηκε με την υπ’ 
αρ. 42488/4046/2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελ-
λάδας και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο Β’ 1060/2014, 
με την οποία καθιερώνεται η 24ωρη λειτουργία και κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπικού της 
υπηρεσίας καθαριότητας, αποφασίζουμε:

-Καθιερώνουμε Υπερωριακή απασχόληση καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας των κάτωθι 
υπαλλήλων του Δήμου Θέρμου (μονίμων, ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ), 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, ως εξής:

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
1. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΕΠ
Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 

μέχρι την 22η ώρα. 
Για δεκατρείς (13) μονίμους υπαλλήλους των κάτωθι 

ειδικοτήτων: 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ένας (1) υπάλληλος.
ΠΕ Οικονομικού ένας (1) υπάλληλος. 
ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών.
ΤΕ Διοικητικού -Λογιστικού ένας (1) υπάλληλος. 
ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών.
ΔΕ Διοικητικού οκτώ (8) υπάλληλοι.

Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται σε 120 το δεύτερο 
εξάμηνο του έτους 2023 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει 
η δυνατότητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

2. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Α. 1. Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή ερ-

γασία μέχρι την 22η ώρα.
Για εννιά (9) μονίμους υπαλλήλους των κάτωθι ειδι-

κοτήτων:
ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας ένας (1) υπάλληλος.
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας έξι (6) υπάλληλοι.
ΔΕ 29 Οδηγών Απορριμματοφόρου δύο (2) υπαλλήλους.
Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται σε 120 το β’ εξά-

μηνο του έτους 2023 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η 
δυνατότητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

Α.2. Υπερωριακή απασχόληση για νυχτερινή εργασία, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες.

Για τις (3) μονίμους υπαλλήλους των κάτωθι ειδικοτήτων:
ΔΕ 29 Οδηγών Απορριμματοφόρου ένας (1) υπάλληλος. 
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας δύο (2) υπάλληλοι.
Οι ως άνω ώρες ορίζονται μέχρι 120 το β’ εξάμηνο του 

έτους 2023 ανά υπάλληλο χωρίς να υπάρχει η δυνατό-
τητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

Β. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Καθιερώνει Υπερωριακή απασχόληση προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας των κάτωθι 
υπαλλήλων του Δήμου Θέρμου, ως εξής:

ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρου δυο (2) υπάλληλοι.
ΥΕ Εργατών Καθαριότητας έξι (6) υπάλληλοι.
Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται μέχρι 105 μηνι-

αίως ανά υπάλληλο, 105Χ8=840 ώρες το μήνα, ήτοι το 
εξάμηνο συνολικά 5.040 ώρες.

3. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 

μέχρι την 22η ώρα.
Για τέσσερις (4) μονίμους υπαλλήλους των κάτωθι ει-

δικοτήτων:
ΠΕ Χημικών Μηχανικών ένας (1) υπάλληλος. 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ένας (1) υπάλληλος.
ΔΕ Χειριστών μηχανημάτων έργου ένας (1) υπάλληλος.
ΔΕ Οδηγών αυτοκινήτου ένας (1) υπάλληλος.
Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται σε 120 το δεύτερο 

εξάμηνο του έτους 2023 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει 
η δυνατότητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

4. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 
μέχρι την 22η ώρα. 

Για ένα (1) μόνιμο υπάλληλο των κάτωθι ειδικοτήτων:
ΔΕ Υδραυλικών ένας (1) υπάλληλος.
Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται σε 120 το β΄εξά-

μηνο του έτους 2023 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η 
δυνατότητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

5. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 

μέχρι την 22η ώρα.
Για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο των κάτωθι ειδικοτήτων:
ΔΕ Ηλεκτρολόγου Εναερίτη ένας (1) υπάλληλος.
Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται σε 120 το β΄ εξά-

μηνο του έτους 2023 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η 
δυνατότητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38700 Τεύχος B’ 3693/06.06.2023

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟ-
ΝΟΥ(ΙΔΑΧ)

1. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 

μέχρι την 22η ώρα.
Για μία (1) υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-

νου των κάτωθι ειδικοτήτων:
ΥΕ Καθαριστριών μία (1) υπάλληλος.
Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται σε 120 το β΄ εξά-

μηνο του έτους 2023 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η 
δυνατότητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ)
1. ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 

μέχρι την 22η ώρα.
Για μία (1) συμβασιούχο (Ειδική Συνεργάτης του Δη-

μάρχου) υπάλληλο της κάτωθι ειδικότητας:
ΔΕ Διοικητικού μια (1) υπάλληλος.
Οι ώρες της απασχόλησής της ορίζονται σε 120 το β΄ 

εξάμηνο του έτους 2023, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα 
αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Υπερωριακή απασχόληση για απογευματινή εργασία 

μέχρι την 22η ώρα.

Για δύο (2) συμβασιούχους (Ειδική Συνεργάτες του 

Δημάρχου) των κάτωθι ειδικοτήτων:

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών δύο (2) υπάλληλοι, (Ειδική 

Συνεργάτες).

Οι ώρες της απασχόλησης ορίζονται σε 120 το β΄εξά-

μηνο του έτους 2023 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η 

δυνατότητα αυξομείωσης μέσα στο εξάμηνο.

Η έκδοση των ενταλμάτων πληρωμής των υπηρεσιών 

θα γίνεται κατόπιν βεβαίωσης της υπηρεσίας για τις ώρες 

απασχόλησης εκάστου υπαλλήλου στα όρια των πιστώ-

σεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θέρμο, 2 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02036930606230004*


